
AP  n° PG DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

86/18 SOC. GALF SAS

112/18 LE QUATTRO STAGIONI SAS Comacchio, Via Canale d’Adige FAVOREVOLE

119/18 33951 26/05/2018 FAVOREVOLE

120/18 35818 01/06/2018 BACCARANI PAOLA Lido delle Nazioni, Via Australia FAVOREVOLE

126/18 38066 12/06/2018 SCANAVACCA SERAFINO Porto Garibaldi, Via Tukori PRESA D’ATTO

128/18 38076 12/06/2018 BONAZZA MIRCO FAVOREVOLE

131/18 38551 14/06/2018 FAVOREVOLE

132/18 38551 14/06/2018 FAVOREVOLE

133/18 39540 18/06/2018 DI VARA LAURA RINVIATA

Comune di Comacchio 
Commissione per la Qualità Architettonica ed il Paesaggio (CQAP) 

 SEDUTA DEL 28/06/2018
Oggi ventotto del mese di Giugno dell'anno duemiladiciotto, nei locali del Settore Territorio, Sviluppo Economico e Demanio si è riunita la Commissione per la Qualità Architettonica e per 
il Paesaggio. Alle ore 10,00 sono presenti:
Geom. Massimo Beccari
Arch. Annalisa Ventura
Geom. Stefano Buzzi

Arch. Stefania Brunetti - Segretario 
Sig.ra Rita Gaiba - Segretario verbalizzante

Legenda: 
AP – Autorizzazione Paesaggistica
PCE – Pratica Condono Edilizio

22715
23997

09/04/2018
14/04/2018

Sanatoria per sostituzione della 
copertura del capannone – art. 44

San Giuseppe, Viale Alpi 
Centrali

FAVOREVOLE
VEDI VERBALE

32218
35531

18/05/2018
31/05/2018

Installazione di pergolato sul lato del 
capannone esistente

CAVALLARI ANTONIO E 
LUIGI SS

Interventi di manutenzione 
straordinaria consistenti in sostituzione 
della copertura di capannone agricolo

Comacchio, Strada Dalmazia
Valle Pega

Sanatoria per realizzazione di 
manufatti esterni sul lato del fabbricato

Sanatoria per realizzazione di veranda 
mediante installazione di vetrate 
apribili

Realizzazione di n. 2 pergolati in legno 
e di una casetta porta attrezzi

Comacchio, Poderale Cappuccini 

SANGIORGI ANTONIO ED 
ALTRI

Sanatoria per realizzazione di capanno 
da pesca – CAPANNO 51

Comacchio, sub lagunare Valle 
Spavola

SANGIORGI ANTONIO ED 
ALTRI

Demolizione di parte di capanno da 
pesca per adeguarlo al piano 
particolareggiato – CAPANNO 51

Comacchio, sub lagunare Valle 
Spavola

Sanatoria per realizzazione di veranda 
mediante installazione di vetrate 
apribili – Complesso La Cote

Lido delle Nazioni, Viale 
Portogallo



134/18 39542 18/06/2018 CAMPANARI ANDREA RINVIATA

135/18 41003 22/06/2018 SOC. VIDA NUEVA SRL FAVOREVOLE

136/18 41014 22/06/2018 ORLANDI LUIGI GIUSEPPE RINVIATA

137/18 39879 19/06/2018 SETTI ROSSELLA Lido degli Estensi, Via Ticino PRESA D’ATTO

73/18 MASSARENTI AFRO

100/18 LUCIANI LINO San Giuseppe, Via Valli Basse RINVIATA

108/18 COOP LOGONOVO SRL FAVOREVOLE

114/18 LAGHI ANGELO Comacchio, Canale Pallotta FAVOREVOLE

115/18 TRASFORINI MIRCO Lido delle Nazioni, Viale Bolivia SFAVOREVOLE

118/18 33928 26/05/2018 SFAVOREVOLE

76/18 SFAVOREVOLE

76/18 SFAVOREVOLE

PCE  n° PG DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

728/04 51332 18/12/2004 SPIROLAZZI RENZO PRESA D’ATTO

Sanatoria per realizzazione di veranda 
mediante installazione di vetrate 
apribili – Complesso La Cote

Lido delle Nazioni, Viale 
Portogallo

Sanatoria per installazione chiosco bar 
aggiuntivo presso lo stabilimento BAIA 
di MAUI

Lido di Spina, Via Vene di 
Bellocchio

Sanatoria per realizzazione di veranda 
mediante installazione di vetrate 
apribili 

Porto Garibaldi, Via La 
Marmora

Sanatoria per realizzazione di veranda 
mediante installazione di vetrate 
apribili, opere interne e modifica 
prospettica 

19037
39705

23/03/2018
19/06/2018

Sostituzione di n.5 cabine in muratura 
con cabine in legno e tamponamento 
con vetrate della veranda ad ovest con 
affaccio su Lungomare Italia – BAGNO 
CRISTALLO

Lido delle Nazioni, Via 
Lungomare Italia 

FAVOREVOLE
VEDI VERBALE

28224
41008

04/05/2018
22/06/2018

Sanatoria per realizzazione di cancello 
carrabile su recinzione esistente

30170
41010

11/05/2018
22/06/2018

Realizzazione di tettoia e 
ristrutturazione di magazzino da 
adibire a stabulario

San Giuseppe, Via Romea 
Vecchia

33548
39518

24/05/2018
18/06/2018

Demolizione e ricostruzione di capanno 
da pesca – n. 136

33019
41011

23/05/2018
22/06/2018

Demolizione di fabbricato esistente e 
costruzione di nuovo fabbricato in 
deroga per attività ricettiva di 
affittacamere

SOC. BAGNO CAPRICCIO 
SNC

Sanatoria per realizzazione di un 
campo da calcetto – realizzazione di 
soletta in cls quale sottofondo per erba 
sintetica

Lido degli Scacchi, Via Monte 
San Daniele

18256
41012

21/03/2018
22/06/2018

SOC. BAGNO CAPRICCIO 
SNC

Realizzazione di n.3 campi da gioco per 
pallavolo in terra/sabbia in area 
retrostante il BAGNO CAPRICCIO

Lido degli Scacchi, Via Monte 
San Daniele

18256
33114

21/03/2018
23/05/2018

SOC. BAGNO CAPRICCIO 
SNC

Realizzazione di n.3 campi da gioco per 
pallavolo in terra/sabbia in area 
retrostante il BAGNO CAPRICCIO

Lido degli Scacchi, Via Monte 
San Daniele

Tamponamento del porticato esistente 
con infissi in alluminio per ricavare una 
veranda

Lido delle Nazioni, Viale 
Australia 
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