Comune di Comacchio Commissione per la Qualità Architettonica ed il Paesaggio (CQAP) SEDUTA DEL 28/06/2018

Oggi ventotto del mese di Giugno dell'anno duemiladiciotto, nei locali del Settore Territorio, Sviluppo Economico e Demanio si è riunita la Commissione per la Qualità Architettonica e per il Paesaggio. Alle ore 10,00 sono presenti:

Geom. Massimo Beccari Arch. Annalisa Ventura Geom. Stefano Buzzi

Arch. Stefania Brunetti - Segretario Sig.ra Rita Gaiba - Segretario verbalizzante

Legenda:

 $AP-Autorizzazione\ Paesaggistica$

PCE – Pratica Condono Edilizio

AP n°	PG	DATA	DITTA	OGGETTO	LOCALITA'	ESITO	NOTE
86/18	22715 23997	09/04/2018 14/04/2018	SOC. GALF SAS	Sanatoria per sostituzione della copertura del capannone – art. 44	San Giuseppe, Viale Alpi Centrali	FAVOREVOLE VEDI VERBALE	
112/18	32218 35531	18/05/2018 31/05/2018	LE QUATTRO STAGIONI SAS	Installazione di pergolato sul lato del capannone esistente	Comacchio, Via Canale d'Adige	FAVOREVOLE	
119/18	33951	26/05/2018	CAVALLARI ANTONIO E LUIGI SS	Interventi di manutenzione straordinaria consistenti in sostituzione della copertura di capannone agricolo	Comacchio, Strada Dalmazia Valle Pega	FAVOREVOLE	
120/18	35818	01/06/2018	BACCARANI PAOLA	Sanatoria per realizzazione di manufatti esterni sul lato del fabbricato	Lido delle Nazioni, Via Australia	FAVOREVOLE	
126/18	38066	12/06/2018	SCANAVACCA SERAFINO	Sanatoria per realizzazione di veranda mediante installazione di vetrate apribili		PRESA D'ATTO	
128/18	38076	12/06/2018	BONAZZA MIRCO	Realizzazione di n. 2 pergolati in legno e di una casetta porta attrezzi	Comacchio, Poderale Cappuccini	FAVOREVOLE	
131/18	38551	14/06/2018	SANGIORGI ANTONIO ED ALTRI	Sanatoria per realizzazione di capanno da pesca – CAPANNO 51	Comacchio, sub lagunare Valle Spavola	FAVOREVOLE	
132/18	38551	14/06/2018	SANGIORGI ANTONIO ED ALTRI	Demolizione di parte di capanno da pesca per adeguarlo al piano particolareggiato – CAPANNO 51		FAVOREVOLE	
133/18	39540	18/06/2018	DI VARA LAURA	Sanatoria per realizzazione di veranda mediante installazione di vetrate apribili – Complesso La Cote	Lido delle Nazioni Viale	RINVIATA	

				Sanatoria per realizzazione di veranda	123- 3-H-N- * * *7* 1		
134/18	39542	18/06/2018	CAMPANARI ANDREA	mediante installazione di vetrate apribili – Complesso La Cote	Lido delle Nazioni, Viale Portogallo	RINVIATA	
135/18	41003	22/06/2018	SOC. VIDA NUEVA SRL	Sanatoria per installazione chiosco bar aggiuntivo presso lo stabilimento BAIA di MAUI	Lido di Spina, Via Vene di Bellocchio	FAVOREVOLE	
136/18	41014	22/06/2018	ORLANDI LUIGI GIUSEPPE	Sanatoria per realizzazione di veranda mediante installazione di vetrate apribili	Porto Garibaldi, Via La Marmora	RINVIATA	
137/18	39879	19/06/2018	SETTI ROSSELLA	Sanatoria per realizzazione di veranda mediante installazione di vetrate apribili, opere interne e modifica prospettica	Lido degli Estensi, Via Ticino	PRESA D'ATTO	
73/18	19037 39705	23/03/2018 19/06/2018	MASSARENTI AFRO	Sostituzione di n.5 cabine in muratura con cabine in legno e tamponamento con vetrate della veranda ad ovest con affaccio su Lungomare Italia – BAGNO CRISTALLO	Lido delle Nazioni, Via Lungomare Italia	FAVOREVOLE VEDI VERBALE	
100/18	28224 41008	04/05/2018 22/06/2018	LUCIANI LINO	Sanatoria per realizzazione di cancello carrabile su recinzione esistente	San Giuseppe, Via Valli Basse	RINVIATA	
108/18	30170 41010	11/05/2018 22/06/2018	COOP LOGONOVO SRL	Realizzazione di tettoia e ristrutturazione di magazzino da adibire a stabulario	San Giuseppe, Via Romea Vecchia	FAVOREVOLE	
114/18	33548 39518	24/05/2018 18/06/2018	LAGHI ANGELO	Demolizione e ricostruzione di capanno da pesca – n. 136	Comacchio, Canale Pallotta	FAVOREVOLE	
115/18	33019 41011	23/05/2018 22/06/2018	TRASFORINI MIRCO	Demolizione di fabbricato esistente e costruzione di nuovo fabbricato in deroga per attività ricettiva di affittacamere	Lido delle Nazioni, Viale Bolivia	SFAVOREVOLE	
118/18	33928	26/05/2018	SOC. BAGNO CAPRICCIO SNC	Sanatoria per realizzazione di un campo da calcetto – realizzazione di soletta in cls quale sottofondo per erba sintetica	Lido degli Scacchi, Via Monte San Daniele	SFAVOREVOLE	
76/18	18256 41012	21/03/2018 22/06/2018	SOC. BAGNO CAPRICCIO SNC	Realizzazione di n.3 campi da gioco per pallavolo in terra/sabbia in area retrostante il BAGNO CAPRICCIO	Lido degli Scacchi, Via Monte San Daniele	SFAVOREVOLE	
76/18	18256 33114	21/03/2018 23/05/2018	SOC. BAGNO CAPRICCIO SNC	Realizzazione di n.3 campi da gioco per pallavolo in terra/sabbia in area retrostante il BAGNO CAPRICCIO	Lido degli Scacchi, Via Monte San Daniele	SFAVOREVOLE	
PCE n°	PG	DATA	DITTA	OGGETTO	LOCALITA'	ESITO	NOTE
728/04	51332	18/12/2004	SPIROLAZZI RENZO	Tamponamento del porticato esistente con infissi in alluminio per ricavare una veranda	Lido delle Nazioni, Viale Australia	PRESA D'ATTO	